**B**enedico te cetera in nomine s̄c̄e tri-  
nitatis. ut sis exterminatio diaboli  
& om̄ium contubernaliū eius.

Per cū q̄ uiuit & regnat d̄s. P̄ oīa s̄. f.  
**A**desto supplicationib; nr̄is omp̄s

d̄s. & has candelas tua benedictio-  
ne perfunde. quatenus fidelis ppl̄s  
eas in manib; portans. non solum  
exteriori lumine gaudeat. sed ceteri-  
tate cordis repulsa. sic lumen quod  
intenebris lucret apprehendat. ut  
nequaquā a uia ueritatis aberrat.  
P̄ d̄m nr̄m ih̄m x̄. f. t. q̄. t. u. e. r.  
P̄ et om̄ia s̄c̄la s̄c̄lorum. D̄ns uobisc̄.  
Sursum corda. Gratias agamus  
d̄no dō nr̄o.

**U**erue d̄s. Fons & origo  
totius lucis. qui mundum  
illustrasti lumine tue clari-  
tatis. mittendo nobis unigenitū tuū  
per uterum intemeratę uirginis. &  
quę longe ante p̄misisti propheta-  
rum oraculis. temporib; nouissimi  
ipsū misisti lucem ppl̄is sedentibus  
intenebris. In ipso claritas exorta est eis.  
P̄ et ambulanti; in regione umbre mortis

Tu quoque benedictione tua digneris  
 benedicere. has candelas nomini tuo  
 preparatas. qui nos transtulisti a potes-  
 tate tenebrarum. in lucem & regnum  
 filii tui. per quem exortum est in tene-  
 bris lumen rectis corde. & gaudium  
 salutis eterne. Et qui iustum symeonem  
 fidei replesti expectatione. ut non  
 prius uideret mortem. ante quam dominum  
 christum uideret indutum carne. totius  
 mundi lumen & salutare. ipse nos  
 lumine tue claritatis sic repleas. ut  
 omnes infidelitatis tenebras a nobis re-  
 pellas. & sicut hodie seruum tuum dimi-  
 sisti in pace. ita nos in pace tue sancte  
 ecclesie digneris gubernare. ut portum  
 quietis eterne ualeamus attingere.  
 quatenus radius uere lucis perfusi.  
 ibi indie iusti examinis. leti cum  
 ymnidicis angelorum choris ualeamus.

uidere faciem indefessi solis. **P** dominum  
 nostrum ihesum christum filium tuum. **A** lumen ad reue-  
 lationem. **V** Accipiens puerum in manibus. **D**ominus uobiscum.

**O**mnes semper deus qui unigenitum  
 tuum ante tempora de te genuisti. sed  
 temporaliter de maria uirgine in-  
 carnatum lumen uerum & indeficiens ad  
 depellendas humani generis tenebras.  
 & ad incendendum lumen fidei & ueri-  
 tatis in mundum misisti. concede propiti-  
 us. ut sicut exterius corporali. ita etiam  
 interius luce spiritali mereamur irra-  
 diari. **P** eundem. **I**n **P**alms.  
 Sicut uenite ad aquas. **D**ominus uobiscum.

**O**mnes semper deus qui dominum  
 nostrum ihesum christum hodierna die sup-  
 pullum asine sedere fecisti. & tur-  
 bas populorum uestimenta uel ramos  
 arborum in uia sternere & osanna in  
 laude ipsius decantare docuisti. da

q̄s. ut illorū innocentiā imitari pos  
 simus. & corū meritū consequi me  
 reamur. **I** cundem. **I. libri. Exodi.**  
**I** x dieb' illis. Venerunt filii isrl' in he  
 lim. ubi erant duodecim fontes aquarū.  
 & septuaginta palme. & castra meta  
 tu sunt iuxta aquas. **I** festiq; sunt de  
 helim. & uenit om̄is multitudo filio  
 rū isrl' in desertū sin. qd est inter he  
 lim & synay quinto decimo die men  
 sis sedi. postquā egressi sunt de terra  
 egypti. Et murmurauit om̄is congre  
 gatio filiorū isrl' contra moysen &  
 contra aaron insolitudine. **D**ixerūq;  
 ad eos filii isrl'. **U** nā mortui essemus  
 per manū dñi in terra egypti. quan  
 do sedebamus sup ollas carniū. & co  
 medebam' panes in saturitate. **C**ur  
 induxistis nos in desertū istud. ut oc  
 cidereus omnē multitudinē fame.

**D**ixit autē dñs ad moysen. **E**cce ego  
 pluā uobis panes. **E**grediat' pp̄ls &  
 colligat que sufficiant p̄ singulō die.  
 ut temp̄e cū iurū ambulet in lege  
 mea. an non. **D**ie autē sexta parant  
 qd inferant. & sit duplū quā collige  
 re solebant per singulos dies. **D**ixe  
 runtq; moyses & aaron ad om̄s filios  
 israhel. **V**espere sciatis qd dñs eduxerit  
 uos de terra egypti. & mane uidebitis  
 gl'am dñi. **A**udiu enī murmur ur̄m  
 contra dñm. **N**os uero qd sumus. q̄a  
 misistis contra nos. **E**t ait moyses.  
**D**abit dñs uobis uespere carnes edere.  
 & mane panes in saturitatē. **C**o qd  
 audierit murmuraciones ur̄as. quib;  
 murmurati estis contra eū. **N**os enim  
 qd sumus. **N**ec contra nos murmur  
 ur̄m. sed contra dñm. **D**ixitq; moy  
 ses ad aaron. **D**ie uniuers' congregati

oni filiorū isrl̄. Accedite coram dño. ⁊  
 audiuit enī murm̄ ur̄m. Cūq; loque  
 retur aaron ad uniuersū eccl̄ū filiorū  
 isrl̄. respexerunt ad solitudinē. ⁊ ecce  
 gl̄a dñi apparuit in nube. Locutus est  
 autē dñs ad moysen dicens. Audui  
 murmurationes filiorū isrl̄. Loquere  
 ad eos. ⁊ speret comedens carnes. ⁊ ma  
 ne saturabimini panib; . ⁊ scietisq; qđ  
 sim dñs d̄s uester. **Seq̄t̄.** Collegerunt.  
**I**x isrl̄. Cū appropin. **Scđm Marcum.**  
 quarent hierosolime ⁊ bethanie ad  
 montē oliuarū. mittit ih̄c duos ex dis  
 cipulis suis. ⁊ ait illis. Ite in castellum  
 qđ est contra uos. ⁊ statim introeuntes  
 illuc inuenietis pullū ligatū sup quē  
 nemo adhuc hominū sedit. Soluite  
 illū. ⁊ adducite. Et si quis uobis dixe  
 rit qđ factus. dicite qđ dño necessari  
 est. ⁊ continuo illū dimittet huc.

Et abeuntes inuenerunt pullū ligatū  
 ante ianuā foris in buuo. ⁊ soluiunt  
 eū. Et quidā de illis stantib; dicebant  
 illis. Qđ facitis soluentes pullū. Qui  
 dixerūt illis sicut preceperat illis ih̄c. ⁊  
 dimiserunt eis. Et duxerunt pullū  
 ad ihm̄. ⁊ imponunt illi uestimenta  
 sua. ⁊ sedit sup eū. Multi autē strauerūt  
 uestimenta sua in uia. ⁊ alii autē frondes  
 cedebant de arborib; . ⁊ sternebant in  
 uia. Et qui preibant ⁊ qui sequebant̄.  
 clamabant dicentes. Osanna. benedic  
 tus qui uenit in nomine dñi. benedic  
 tū qđ uenit regnū patris nr̄i dauid.  
 osanna in excelsis. **Dñs uobiscum.**

**D**s cuius **OR.**  
 filius pro salute generis humani  
 de celo descendit ad terras. ⁊ appro  
 pinquante hora passionis sue. hiero  
 solimā in asino uenire. ⁊ a turbis rex

34

appellari uoluit. benedicere digna  
re hos palmarū seu ceterarū frondū  
ramos. ut om̄s qui eos laturo sunt. ita  
benedictionis tue dono repleant. qua  
tenus & in hoc seculo hostis antiqui  
temptamenta superare. & in futuro cū  
palma uictorie. & fructu bonorū ope  
rum tibi ualeant apparere. **P** eundē.

**O** s qui filiū tuū unigenitū pro  
redēptione nr̄a dignatus es ad nos diri  
gere. ut pplm tuū in peccati pfundo  
ab inicio demersū. a morte ad uitā re  
uocares. & ex rographo letali delecto san  
guine filii tui gentib; innouares reg  
num. **D** s qui dispersa congregas & con  
gregata conseruas. qui pplis tuis ob  
uiam xp̄o ramos portantib; benedix  
isti. benedic etiā hos palmarū & cetera  
rum frondū ramos. quos tui supplicē  
ad nominis tui gl̄am fideliter susci

35

punt. ut in quocūq; loco allati fue  
rint. inibi manentis tuā benedictio  
nem consequant. & om̄i aduersa uali  
tudine fugata. dextera tua ptegat  
quos redemit. **P** eundē.

**O** s qui per oliuē ramū pacē terre  
nunciare iussisti. p̄ra q̄s. ut hos palma  
rum ceterarūq; frondū ramos ita tua  
benedictione sanctifices. ut om̄ibus  
locis adque portati fuerint. contra an  
tiqui hostis insidias. pacē & benedic  
tionem ualeant sine fine conferre. **P**.

**B** enedic dñe q̄s hos palmarū seu  
oluarū ramos. & p̄ra. ut q̄d ppl̄s tuū  
tua ueneratione hodierna die corpo  
raliter agit. hoc spiritaliter summa  
cū deuotione pficiat. de hoste uicto  
riā reportando. & opus misericordie tue  
summo opere diligendo. Humiliter  
etiā dñe deprecamur. ut predicta

arborū germina ita sc̄ificare digneris:  
 ut loca adque portata fuerint sancti-  
 ficata efficiant. quo om̄is iniquitas  
 seu illusio demonū abscedat. & tua  
 nos semp dextera p̄tegere dignetur.  
 P̄ dñm nr̄m ih̄m x̄. f. t. q̄. t. u. 7. r. d̄s.  
**P**er om̄a sela sc̄lorum. **D**ñs uobiscum.  
**S**ursū corda. **G**ras̄ agam̄ dño dō nr̄o.  
**W**et̄erne d̄s. **C**onditor mundi.  
 omniūq; creaturarū mirabilis disposi-  
 tor: qui inter ipsa mundi primordia  
 cum ex nichilo cuncta condere: ligna  
 quoq; fructifera. & diuerso usu con-  
 grua terrā p̄ducere iussisti. ac post  
 maledictū interdictę arboris. uniuersa  
 nobis per obedientiam unigeniti  
 tui in benedictionē conueristi. bene-  
 dic etiā hos multigenarū arborum  
 ramos. quos innocens turba spū sc̄o  
 afflata. unigenito tuo dño ih̄u xp̄o.